
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Số:        /QĐ-UBND                            

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ chi phí khuyến khích sử dụng hình thức hoả táng năm 2025 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 29/2024/NQ-HĐND ngày 02/8/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về quy định chính sách khuyến khích sử dụng hình 

thưc hoả táng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã Đức Phổ tại 

Tờ trình số 61/TTr-VP ngày 23/05/2025 về việc đề nghị hỗ trợ chi phí hoả táng 

năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Hỗ trợ chi phí khuyến khích sử dụng hình thức hoả táng cho ông 

(bà): Nguyễn Mạnh Hà, sinh ngày: 03/11/1963. 

Hiện cư trú tại: Tổ dân phố 3 - Nguyễn Nghiêm – Đức Phổ - Quảng Ngãi. 

Đã tổ chức hoả táng ông (bà) Nguyễn Thị Kiều Oanh, sinh ngày: 

27/03/1941, theo giấy chứng tử số 29, do UBND xã (phường) Nguyễn Nghiêm 

cấp ngày 12/05/2025. 

Hình thức thực hiện: Hoả táng và cam kết không thực hiện mai táng. 

Số tiền hỗ trợ là: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng.). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: 

Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND xã, (phường) Nguyễn Nghiêm và ông 

(bà) Nguyễn Mạnh Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:               
- Như Điều 3;                          
- CT, PCT (VX) UBND thị xã;          

- Lưu: VT, CVVPTrầm.                     
 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Thanh Hùng 

 


		2025-05-26T07:42:35+0700


		2025-05-26T08:27:39+0700


		2025-05-26T08:27:39+0700


		2025-05-26T08:27:39+0700




